

**SAAT NYT JÄSENPALVELUT KÄYTTÖÖSI HETI
- JA SYKSYYN SAAKKA VELOITUKSETTA!**

Hei kaupan alan ammattilainen

Kaupan liitto on muodostettu, jotta kaupan alan yritykset eivät jäisi yksin ongelmiansa kanssa. Jotta kauppa pysyy elinvoimaisena, Suomessa satoja tuhansia ammattilaisia työllistävänä alana, on meidän yhdessä pidettävä huolta sen toimintaedellytyksistä.



**"Kaupan liitto
tekee oikeasti
pyyteetöntä
työtä kaupan
alan yritysten
menestymisen
eteen. Sitä on
hienoa seurata."**

Varustelekan toimitusjohtaja Jari Laine



KAUPAN LIITTO

#Yhdessä
Enemmän



Tyytyväiset jäsenyritystemme edustajat kertovat, miksi jäsenyys Kaupan liitossa kannattaa. Jo 2000 kaupan alan yritystä vaikuttaa kauttamme yhteiseen toimintaympäristöömme ja saa asiantuntijoiltamme osaavaa tukea sujuvoittamaan kaupan arkea.

Et jää yksin ongelmiesi kanssa



Kaupan liitto on Varustelekan asiantunteva sparrailukumppani ja tuki vahvassa kasvussa. Kun esille on noussut pulmia tai kysymyksiä työehtosopimukseen liittyen, Kaupan liitto on tarjonnut apua.

"Palvelu on ollut todella nopeaa, ja vastaukset tulevat yleensä heti. Jos työehtosopimuksessa on ollut jotain epäselvää, Kaupan liitto on antanut ymmärrettäviä vastauksia, jotka on helppo viedä perille."

Varustelekan henkilöstöjohtaja Eric Andersson

Vahvistat kaupan alan ääntä yhteiskunnassa



Kaupan liitto saa jäseniensä äänen kuuluviin päättäjille:

"Isot liitot pystyvät viemään jäseniensä mielipiteitä eteenpäin. Jäseniltä kuulee konkreettisesti, miten asiat ovat kaupan puolella. Teoriassa asioita katsoville poliitikoille ja päättäjille puhutaan suoraan asioista ja miten ne pitäisi hoitaa. Auttaa, että joku tuo asioita esille toiselta puolelta eikä katsota vain raportteja."

K-Market Naapurin kauppias Laura Huurtola

Kasvatat osaamistasi ja tietämystäsi kaupan alasta



Cramolla esimiestehtävissä toimiville järjestettiin Esimiehen oikeudet ja velvollisuudet -koulutus.

"Suunnittelimme sisällön yhdessä ja kokonaisuus räätälöitiin vastaamaan juuri meidän tarpeisiimme. Työsuhdeasiat eivät aina ole yksiselitteisiä. Kun esimiehet pääsivät itse kysymään heitä mietittyistä aiheista, koulutukset toivat konkreettista hyötyä."

Cramo Finlandin henkilöstöpäällikkö Jaana Suomi

Näet alan tulevaisuuteen ja ennakoit



"Hienoa, että toimialalla on hyvin järjestäytynyt etujärjestö, joka tarjoaa kattavasti palveluita jäsenistölleen. Mielestäni Kaupan liitto tekee hirveän tärkeää työtä Suomen elinkeinopoliittisessa kentässä sen edistämiseksi, että kauppa toimialana tunnustetaan tärkeänä ja merkittävänä elinkeinoalana."

Varustelekan toimitusjohtaja Jari Laine

Liity jäseneksi nyt!

Kun liityt jäseneksi nyt, maksat jäsenyydestä vasta 1.8.2020 alkaen!

Tarjous koskee vain uusia jäsenyyksiä. Tarjous ei koske EK:n jäsenmaksua.

Mainitsethan liittyessäsi kampanjakoodin **kevättarjous**.

Tietoa Kaupan liiton jäsenyydestä ja liittymisohjeet: www.kauppa.fi/liityjaseneksi tai ota yhteyttä: kauppa@kauppa.fi, p. 09 1728 50 (vaihde).